
UCHWAŁA NR 680.2021 
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie podjazdu dla wózków inwalidzkich przy wejściu bocznym do 
budynku szkoły. 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.), zgodnie z § 3 i § 4 ust. 2 załącznika do uchwały Nr 0049/XL/299/06 Rady 
Powiatu Suskiego z dnia 11 lipca 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Suskiego, działając jako organ nadzorujący, o którym mowa w art. 43 ust. 2 pkt 2 cyt. ustawy 
o gospodarce nieruchomościami, Zarząd Powiatu Suskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę dyrektorowi na wykonanie podjazdu dla wózków inwalidzkich przy wejściu bocznym do 
budynku Zespołu Szkół im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDB61FFC-BE60-4000-B0F6-ACC61D45EABF. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


